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Abkiirzungen: ¢ Schnitt

R Ring

SA Seb, Avenwedde Li Liemke

HA Hub., Avenwedde Ma lMastholte

Ba Batenhorst Ne Neuenkirchen

Bo Bokeél Sp Spexard

CH Clh. Heerde Sii Stirenheide

Ka Kaunitz Va Varensell

La Langenberg GV Gilde Verl
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Gilde Verl
Spexard

Langenberg
S,Avenwedde
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2
3
4s
5.
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9.
10.
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.Ortkemper, Bernh,

13.
14.

Schroder,Edmund  (GV)

Kaupenjohann,B, (Sp)
Reckhaug,Franz (lLa)
Moeller,Heinz (GV)
Ebbinghaus,Anton EGV(
Buschmaas, Clemens (Ne)
JOhannWllle,Franz(Sp)
Riising,Freanz = (La)
Jakobtorweihen, H. (Sp)
Kleineheinrich,dJ.(Ne)
Bohnke, Giinter 2Ne)

La)
Kosfeld,Ludwig  (SA)
Fl6totto,Josef  (SA)

15, Landwehrjohann,F{SA)

16,

Feuerborn,Adolf (GV)
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407 418
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426
419
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144
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138
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137
135
131
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421
424
423
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138
143
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143
135
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134
137
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431
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426
379
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143
134
140
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138
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146
144
144
140
142
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144
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124
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839
828
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823
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=144 0
=14% »
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=140 "
.—140 n
u.l 38 3]
...l 38 n
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=136 "
_.1 34 i
a-...l 34 n
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=120 @

=145 @
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Luftpistole:

1. Magtholte 963

2.
Je

Siirenheide 999
Liemke 939

Binzel:

L.
2s

13.
14,

15.

Rodde,Willi - (8)
Krietenbrink, (L)
Brummel , Hexrb., (S)

. Beerhus, Wi " (M)
. Vorbeck,Arnold(L)
' Lummer,Rudl L)

Vorbeck,Anton (L)

: D1rkw1nkel M., (M)
. Krletenbrink L)
. Buschmenn,E, (8)

Schmid+t Albert(s)
Bres jzLeopolt (M)

Liitkenkemnper, H(M)
Riiting, Hubert (M)

Rodejohann, G, (i)

952
937
957

272
255
251
258
225
241
218
214
222
244
232

250

12 -~

990
979
1lo073

278
264
245
244
234
235
224
230
227
211
2073
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969 913 974 =
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2673
255
255
245
241
254
221
226
223
237

261
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253

265
266
241
233
249
218
236
571
223
225
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264
249
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221
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237
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261
264
259
265
253
234
22
238
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230
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e e

236

234
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nn

5816
945 931 976= 5767
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i
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nw
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961 i
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267 ¢
260
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251 i
23‘7 1
232 »
231 i
228 n
228 ¢
225 8
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250 @
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